
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 149. schůze Rady města Kolína

konaná dne 03.09.2018

5432/149/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 149. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce kanal izační  stoky H v ul . Tůmova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

4.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Snížení  energet ické náročnost i  VO 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

5.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů pro město Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

6.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na nadl imitní  veřejnou zakázku na s lužby s názvem 
"Zaj iš tění úk l idu veřejného WC na pol ik l inice v ul ic i  Smetanova 764, Ko l ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

7. Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 



názvem "Rekonstrukce veřejného osvět len í a oprava ploch po překopech sí t í  v  
ul ic i  Ovčárecká v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

8.

Návrh na jmenování komise pro otevírání a hodnocení  nabídek na veřejnou 
zakázku na s lužby s názvem "Dlouhodobé zaj ištění  dopravní oblužnost i 
územního obvodu města Kol ín veřejnými s lužbami v přepravě cestuj íc ích"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

9.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  368/2017 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "Technický dozor investora př i  real izaci  s tavby 
dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

10.

Návrh na schválení  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  č.  1284/2017 na zakázku 
"Výstavba pavi lonu Mateřské školy pohádka, Kol ín V"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

11.

Návrh na zrušení podl imitní veřejné zakázky na služby s názvem "Provozovatel 
pohotovostní  odtahové služby pro město Kol ín a l ikvidace autovraků "
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

12.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  f i rmy 
Urbania, s.r.o .,  IČ 26242826, na výrobu pultových informačních panelů k 
památkám
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA

13.

Návrh na schválení  změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociá ln í a 
zdravotní  s lužby -  II . změna rok 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na personáln í změny v komisi  pro občanské záleži tost i
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

15. Návrh na nevydávání uren z pohřbů sjednaných obcí
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

16.

Návrh na uzavření  smlouvy o partnerstv í - soc iá ln í bydlení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na schválení  Dodatku č. 1 veřejnoprávní  smlouvy o dotac i č.  
S-0212/SOC/2018/1 pro Městské soc iá ln í a zdravotn í s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na zrušení usnesení  č . 5379/147/RM/2018 ze dne 13.08.2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na opětovné uzavření  nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na uzavření  nájemní smluvy na dobu neurč itou bez úhrady j istoty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na schválení  výpovědi  z prostoru sloužíc ího k podnikání  a pověření 
místostarosty města k jej ímu podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na snížení  nájmu za prostory s loužící  k podnikání  ul . Kouřimská 9/B, 
nájemce paní  Bohumila Čehovská
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na souhlas s  postoupením nájemní smlouvy v domě č.  p.  112, ul . Husova, 
Kol ín I,  o výměře 148 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  na zpracování  projektové 
dokumentace "Stavební úpravy objektu Slovenská 984 a přístavby rampy, 
Slovenská 984, Kol ín II



Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Informativní  průběžná zpráva o GDPR na OSBN
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana Milana 
Dlouhého na akc i "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na schválení  poskytnutí  dotace pro Kočič í oči ,  z.s. , na "Dostavbu koč ič ího 
depozita ve Veltrubech" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na poskytnut í dotace pro BC Kol ín s .r .o.  na "vybavení týmu a haly pro 
utkání  NBL
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na poskytnut í dotace pro OREL jednota Kol ín na "Kompletní  dokončení  
opravy zadní  budovy"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na poskytnut í daru základním školách zř izovaných městem Kolín v 
souvis lost i  s  projektem Kol ínská chytrá kl íčenka
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael  Kašpar

32.

Návrh na jmenování ředite lky Mateřské ško ly Kol ín II. ,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

33.

Návrh na přiznání př íplatku za vedení pí  Lence Chybové, ředite lce MŠ Kol ín 
II .,Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

34.

Návrh na jmenování č lena školské rady při  ZŠ zř izované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner



35. Návrh na jmenování č lena školské rady při  ZŠ zř izované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

36.

Návrh na schválení  př i jet í  dotace z rozpočtu Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na prodej pozemku parc.  č . 291/26 v katastrá ln ím území Zibohlavy z 
v lastn ictví  města Kol ína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

38.

Návrh na prodej pozemku parc.  č . 291/25 v katastrá ln ím území Zibohlavy z 
v lastn ictví  města Kol ína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

39.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc. č.  205/6 v kat. území Sendražice u 
Kol ína v sektoru G Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i 
Kolon Invest  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

40.

Návrh na výkup pozemku parc. č.  2000/1 v k. ú. Kol ín z v lastn ictví  fyz ických 
osob do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

41.

Návrh na výkup pozemků parc. č.  148/28 a 148/35 v k. ú. Sendražice u Kol ína z 
v lastn ictví  fyz ických osob do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

42.

Návrh na směnu pozemků v kat. území Tři Dvory ve v lastn ictví  města Kol ína za 
pozemky v kat.  území Kol ín ve v lastnictví  obce Tři  Dvory
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

43.

Návrh na schválení  záměru prodat část městského pozemku parc.  č.  2634/25 v 
kat.  území Kol ín,  ul .  Na Magistrále
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

44. Návrh na zř ízení věcného břemene - s lužebnost i,  ul.  Z latá
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan



Zpracoval: Bc.  Lucie Macurová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

45.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , ČEZ,Lipanská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

46.

Návrh na zř ízení věcného břemene - s lužebnost i,  ul.  Z latá
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Lucie Macurová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

47.

Návrh na schválení  smlouvy o real izac i přeložky dist r ibučního zař ízení v rámci 
invest iční  akce "Tréninková sportovní  hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

48.

Návrh na schválení  smlouvy o právu provedení stavby v rámci invest iční  akce 
"Tréninková sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

49.

Návrh na schválení  dohody o rozdělení vloženého kapitá lu mezi  vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet př iměřeného zisku z použitého kapitálu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

50.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  1410/2017 na akci  "Kol ín,  
parkovací  místa s íd l iš tě (ul . Tyršova, u l.  Funkeho) -  zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

51.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  674/2018 na akc i 
"Rekonstrukce kanal izační  s toky F la -  1 v ul . Zlatá (včetně úpravy pěší  
komunikace, veřejného osvět lení  a mobil iáře)"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

52.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  1325/2017 na služby s 
názvem "Zpracování projektové dokumentace -  doplnění technologie čištění  OV 
v ČOV TPCA"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

53. Žádost  o povolení trvalého záboru část i  městského pozemku parc.  č . 2634/25 z 
důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 733, 734, ul .  Na 
Magistrále,  Kol ín II



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

54.

Návrh na schválení  poskytnutí  dotace pro POST BELLUM, o.p.s.,  na "Příběhy 
našich sousedů - 1.  část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

55. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5433/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce kanalizační stoky H v ul. Tůmova, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky H v ul. Tůmova, Kolín", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

Výstavba sítí Kolín a.s., IČ:261 15 972, Polepy 235, PSČ 28002

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5434/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce kanalizační stoky H v ul. Tůmova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo dodavatelem Výstavba sítí Kolín, a. s., IČ:26115972, na realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky H v ul. Tůmova, Kolín", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za 
společnost AREA 2000, s. r. o. a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5435/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO 
Kolín" zadávanou ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 
Sb. takto:
RAISA spol. s r.o.., IČ: 43005071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV
 Nabídková cena................................................ 4 718 518 Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5436/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem RAISA spol. s r.o., IČ: 43005071, se 
sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení zadavatelem 
zmocněnou osobu Ing. Miroslava Šafaříka, ředitele firmy PORSENNA o.p.s., IČ: 27172392, 
Bystřičká 522/2, 140 00 Praha 4 a zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5437/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů pro město Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů pro město Kolín" 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb. 
takto:
ELKOPLAST CZ s.r.o., IČ: 25347942, Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
 Nabídková cena................................................ 2 420 000 Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5438/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů pro město Kolín"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem ELKOPLAST CZ s.r.o., IČ: 25347942, 
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů 
pro město Kolín".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení smluvní zastoupení 
zadavatele Ing. Davida Plíštila, jednatele firmy TENDRA spol. s r.o., IČ: 01820265, Mělník, 
Ořechová 3336 a zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5439/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zajištění úklidu 

veřejného WC na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC 
na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

Bartoň a Partner, s. r. o., IČO: 26810093, Chválkovice 580, 779 00  Olomouc

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5440/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zajištění úklidu 

veřejného WC na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Bartoň a Partner, s.r.o., IČO: 26810093, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za 
společnost AREA 2000, s. r. o., a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5441/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně ", a to na základě 
doporučení hodnoticí komise takto:

AVE Kolín, s. r. o., IČ: 25148117, Třídvorská 1501, Kolín V

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5442/149/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

"Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo dodavatelem AVE Kolín, s.r.o., IČ: 25148117, na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici 
Ovčárecká v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za 
společnost AREA 2000, s. r. o. a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 13.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5443/149/RM/2018 Návrh na jmenování komise pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku na služby s názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní oblužnosti územního obvodu města 

Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících"

I. Rada města jmenuje

komisi pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku "Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících" v tomto složení:

členové komise

1. Ing. Pavel Beneš, Ph. D., B&C Dopravní systémy s.r.o.
2. Mgr. Jana Řehořková, Jana Řehořková, advokátní kancelář
3. Ing. František Pospíšil, vedoucí Odboru dopravy
4. Miroslav Káninský, referent ORR



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Bc. Klára Rakušanová, referentka ODVZ

náhradníci členů komise
1. Ing. Iva Novotná, B&C Dopravní systémy s.r.o.
2. Nela Novotná, B&C Dopravní systémy s.r.o.
3. Bc. Pavel Zeman, vedoucí oddělení evidence vozidel
4. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
5. Mgr. Pavla Šimečková, vedoucí ODVZ

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5444/149/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 368/2017 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu 
Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 368/2017  ze dne 13. 4. 2017 mezi městem Kolín a Ing. 
Martinem Neprašem, se sídlem Kaňk 207, Kutná Hora 284 04, IČ: 00926451, na realizaci veřejné zakázky 
s názvem "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 368/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5445/149/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1284/2017 na zakázku 
"Výstavba pavilonu Mateřské školy pohádka, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1284/2017 na zakázku "Výstavba pavilonu Mateřské školy pohádka, 
Kolín V", mezi městem Kolín a zhotovitelem BFK service, a. s., Komenského nám. 54, 281 44, IČ: 
27155153.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 20.09.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5446/149/RM/2018 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Provozovatel 
pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace autovraků "

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové 
služby pro město Kolín a likvidace autovraků", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 23. 7. 
2018 s číslem usnesení 5285/146/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení pověřenou osobu 
pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost Area 2000 s.r.o. a podniknout 
kroky potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5447/149/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 
26242826, na výrobu pultových informačních panelů k památkám

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na výrobu 32 kusů pultových informačních panelů a 2 ks panelů 
pro umístění na zeď k označení hlavních památek ve městě Kolíně společnosti Urbania, s.r.o., Hlavní 
282/21, 664 48 Moravany, IČ 26242826.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5448/149/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 
26242826, na výrobu pultových informačních panelů k památkám

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 1073/2018 se společností Urbania, s.r.o., Hlavní 282/21, 664 48 Moravany, IČ 
26242826, na výrobu 32 kusů pultových informačních panelů a 2 ks panelů pro umístění na zeď k 
označení hlavních památek ve městě Kolíně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu II tohoto usnesení na výrobu 32 kusů pultových 
informačních panelů a 2 ks panelů pro umístění na zeď k označení hlavních památek ve městě 
Kolíně

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5449/149/RM/2018 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální 
a zdravotní služby - II. změna rok 2018

I. Rada města schvaluje
 II. změnu rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ. 00873667, se 
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2018 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5450/149/RM/2018 Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti

I. Rada města jmenuje
do funkce členky komise pro občanské záležitosti, zřízené Radou města Kolína, a to ke dni 03. 09. 2018:

1. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5451/149/RM/2018 Návrh na nevydávání uren z pohřbů sjednaných obcí

I. Rada města schvaluje
nevydávání uren s ostatky zemřelých z pohřbů zajištěných obcí (vyjma případů, kdy osoby následně 
uhradily náklady pohřbu) nebo obcím, kde zemřelí žili, neměli však žádné příbuzné a obec o urnu 
projevila zájem s tím, že bude urna uložena tak, aby byla zachována důstojnost a pieta.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5452/149/RM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 
S-0212/SOC/2018/1 pro Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0212/SOC/2018/1 mezi Středočeským krajem, 
IČ:70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a Městskými sociálními a zdravotními službami, 
IČ:00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5453/149/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 5379/147/RM/2018 ze dne 13.08.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
usnesení č. 5379/147/RM/2018 ze dne 13.08.2018 na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  ze dne 
28.06.2018 mezi městem Kolín jako objednatelem a firmou  Janem Hoškem, IČ 03454339, Mikulášovice 
795, 407 79  jako zhotovitelem  na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Vypracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se sníženou pohyblivostí v 
domě č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5454/149/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 25 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ P░░░░ ░░ do 31.10.2019
2. č. 10 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2019
3. č. 35 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ do 31.10.2019
4. č. 27 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░░ Č░░░░ ░░░  do 31.10.2019
5. č. 9 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ V░░░░ do 31.10.2019
6. č. 21 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ ░ V░░░░ ░ do 31.10.2019
7. č. 22 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 30.04.2019
8. č. 4 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ H░░░░ ░░ do 31.10.2019
9. č. 8 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ N░░░░ ░░ do 31.10.2019

10. č. 5 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ H░░░░ ░ do 31.10.2019
11. č. 9 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ S░░░░ ░ do 31.10.2019
12. č. 13 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ V░░░░ do 31.10.2019
13. č. 9 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ ░░ M░░░░ ░░ do 31.10.2019
14. č. 3 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ J░░░░ do 31.10.2019
15. č. 13 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ J░░░░ do 31.10.2019
16. č. 11 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ K░░░░  do 31.10.2019
17. č. 13 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ K░░░ do 31.10.2019
18. č. 43 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░░ R░░░░  do 31.10.2019
19. č. 1 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ D░░░░ ░ do 31.10.2019
20. č. 11 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ K░░░░ ░ do 31.10.2019
21. č. 16 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s P░░░ M░░░░ ░ do 31.10.2019
22. č. 20 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ B░░░░ do 31.10.2019
23. č. 25 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ L░░░░ do 31.10.2019
24. č. 57 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ B░░░ do 31.10.2019
25. č. 77 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ Č░░░░ ░ do 31.10.2019
26. č. 81 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░ V░░░░ do 31.10.2019
27. č. 19 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ K░░░░ do 31.10.2019
28. č. 41 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ a J░░░░ ░ Š░░░░ ░░░ do 

31.10.2019
29. č. 38 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ T░░░░ do 31.10.2019
30. č. 65 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ V░░░░  do 31.10.2019
31. č. 14 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ J░░░░ do 31.10.2019
32. č. 25 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░ F░░░░ do 31.10.2019
33. č. 34 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ m do 31.10.2019
34. č. 41 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ M░░░░ do 31.10.2019
35. č. 42 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2019



Usnesení bylo: PŘIJATO

36. č. 53 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ ░░ do 31.10.2019
37. č. 54 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ Š░░░░ do 31.10.2019
38. č. 58 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ ░ K░░░░ do 31.10.2019
39. č. 71 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ Č░░░░ ░░ do 31.10.2019
40. č. 74 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ do 31.10.2019
41. č. 26 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s I░░░ P░░░░ ░ u do 31.10.2019
42. č. 29 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ S░░░░ do 31.10.2019
43. č. 43 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ T░░░ do 31.10.2019
44. č. 46 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ H░░░░ ░░ do 31.10.2019
45. č. 47 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ Š░░░░ do 31.10.2019
46. č. 74 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ P░░░ do 31.10.2019
47. č. 76 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ K░░░░ ░░░ do 31.10.2019
48. č. 93 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ E░░░ do 31.10.2019
49. č. 100 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░ do 31.10.2019
50. č. 106 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ K░░░░ ░ do 31.10.2019
51. č. 108 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5455/149/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░  v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ C░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

3. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s E░░░ a A░░░░ ░ K░░░░ ░ i, ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č.░░░░  v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ a O░░░░ ░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

6. č ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Klárou Kolejovou, ░░░░ ░░░░ ░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;



7. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ A░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

8. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ J░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

10. č ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ Č░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

11. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ S░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

12. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

13. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,
s F░░░░ ░ N░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

14. č░░░░ ░░░░ ░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

15. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

16. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ L░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

17. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ N░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

18. č. ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ T░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

19. č. ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ P░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

20. č. ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s I░░░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5456/149/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smluvy na dobu neurčitou bez úhrady jistoty

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s J░░░░ ░ H░░░░ ░░ , Na Hradbách 93, Kolín I
na dobu neurčitou bez úhrady jistoty

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5457/149/RM/2018 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení výpovědi nájemci Jaroslavu Jašovi, IČ 87034034, s místem podnikání ul. 
Okružní, 280 02 Kolín na parcelách st. č. 641/107, 641/116, 641/110 a 641/118

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5458/149/RM/2018 Návrh na snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání ul. Kouřimská 9/B, 
nájemce paní Bohumila Čehovská

I. Rada města schvaluje
snížení nájemného nájemce prostor sloužících k podnikání paní Bohumily Čehovské, IČ: 76065090, se 
sídlem ul. Družstevní 752, Kolín II v objektu č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I o 25% z hodnoty 
nájemného za období měsíců březen až červen 2018, a to na základě žádosti nájemce.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  seznámit nájemce s rozhodnutím Rady města k žádosti o snížení nájemného

Termín: 14.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5459/149/RM/2018 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 112, ul. Husova, 
Kolín I, o výměře 148 m2

I. Rada města schvaluje
jako postoupená strana souhlas se smlouvou o postoupení smlouvy mezi postupitelem paní Lenkou 
Královou, IČ: 41975162, místo podnikání Husova 112, Kolín 280 02 a postupníkem společností EMADA 
Trade s.r.o., IČ: 07291078, se sídlem Třídvorská 1580, Kolín V, 280 02, zastoupená jednatelem Josefem 
Kačerovským

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5460/149/RM/2018 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 112, ul. Husova, 
Kolín I, o výměře 148 m2

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku MPA k podpisu "Souhlasu postoupené strany s 
postoupením smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  vedoucímu OSBN zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Termín: 14.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5461/149/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové 
dokumentace "Stavební úpravy objektu Slovenská 984 a přístavby rampy, Slovenská 984, Kolín 
II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě  o dílo ze dne 01.11.2017 na zpracování projektové dokumentace 
"Stavební úpravy objektu Slovenská 984 a přístavby rampy, Slovenská 984, Kolín II"  mezi městem Kolín 
jako objednatelem a společností AZ PROJECT spol. s r.o., IČ 27210341, Plynárenská 830, Kolín IV  jako 
zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě  o dílo  ze dne 01.11.2017 dle bodu I

Termín: 27.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5462/149/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Milana 
Dlouhého na akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

dotaci pro pana Milana Dlouhého, bytem Veltrubská 1349, 280 00 Kolín V, na akci "Sendražický 
trojúhelník - Závody motocyklů" ve výši 7.500 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 03.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5463/149/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., na "Dostavbu kočičího 

depozita ve Veltrubech" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. dotaci pro Kočičí oči, z.s., Moravcova 853, 280 02 Kolín II, IČ 05148189, na akci "Dostavba 
kočičího depozita ve Veltrubech" ve výši 200.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 24.09.2018.

Termín: 12.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5464/149/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na "vybavení týmu a haly pro 

utkání NBL

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválení dotace pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na "vybavení týmu a 

haly pro utkání NBL" ve výši 200.000 Kč.
Stávající výše dotace 3.500.000 Kč by byla navýšena na částku 3.700.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 24.09.2018.

Termín: 10.09.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

5465/149/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro OREL jednota Kolín na "Kompletní dokončení 

opravy zadní budovy"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválení dotace pro Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) na "Kompletní 

dokončení opravy zadní budovy" ve výši 113.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 24.09.2018.

Termín: 10.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5466/149/RM/2018 Návrh na poskytnutí daru základním školách zřizovaných městem Kolín v 

souvislosti s projektem Kolínská chytrá klíčenka

I. Rada města schvaluje

stažení návrhu na poskytnutí daru základním školám zřizovaných městem Kolín v souvislosti s 
projektem Kolínská chytrá klíčenka.
Dar v podobě:
800 ks klíčenek v hodnotě 116 800 Kč pro  příspěvkovou organizaci ZŠ Bezručova, IČ: 46390367,
550 ks klíčenek v hodnotě 80 300 Kč pro  příspěvkovou organizaci ZŠ Kmochova, IČ: 48663638,
800 ks klíčenek v hodnotě 116 800 Kč pro příspěvkovou organizaci ZŠ Prokopa Velikého, IČ: 48663620,
750 ks klíčenek v hodnotě109 500 Kč pro  příspěvkovou organizaci ZŠ Lipanská, IČ: 48663808,
450 ks klíčenek v hodnotě 65 700 Kč pro příspěvkovou organizaci ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794,
650 ks klíčenek v hodnotě 94 900 Kč pro příspěvkovou organizaci ZŠ Masarykova, IČ:48663786,

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5467/149/RM/2018 Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kolín II., Kmochova 335

I. Rada města jmenuje

pí Lenku Chybovou, trvale bytem Kolín II, Funkeho 924, ředitelkou Mateřské školy Kolín II., Kmochova 
335, s nástupem do funkce dne 10.09.2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení na 
vypracování jmenování

Termín: 07.09.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5468/149/RM/2018 Návrh na přiznání příplatku za vedení pí Lence Chybové, ředitelce MŠ Kolín 
II.,Kmochova 335

I. Rada města schvaluje
příplatek za vedení pí Lence Chybové, ředitelce MŠ Kolín II., Kmochova 335.
Příplatek je přiznán s účinností od 10.09.2018 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc září 2018.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení k 
vypracování platového výměru

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5469/149/RM/2018 Návrh na jmenování člena školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín

I. Rada města odvolává
Paní Vladimíru Novákovou z funkce člena školské rady

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5470/149/RM/2018 Návrh na jmenování člena školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
jmenování paní Kateřiny Záhorové za člena školské rady při Základní škole Kolín III., Lipanská 420, s 
účinností od září 2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat školu o jmenování člena

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5471/149/RM/2018 Návrh na jmenování člena školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín

I. Rada města odvolává
Paní Vladimíru Novákovou z funkce člena školské rady

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5472/149/RM/2018 Návrh na jmenování člena školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
jmenování paní Jany Kavříkové za člena školské rady při Základní škole Kolín II., Kmochova 943, s 
účinností od září 2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat školu o jmenování člena

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5473/149/RM/2018 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace pro Městskou knihovnu Kolín, IČ 61883425, podle Programu 2018 pro poskytování dotací z 
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického 
zadání Obecní knihovny na projekt "Kulturní a vzdělávací centrum - Obnova dětského oddělení" ve výši 
70 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat usnesení Rady města Kolína panu řediteli 
Mgr. Pavlu Kárníkovi.

Termín: 17.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5474/149/RM/2018 Návrh na prodej pozemku parc. č. 291/26 v katastrálním území Zibohlavy z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodat pozemek parc. č. 291/26 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 125 m2 v katastrálním území 
Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína paní P░░ B░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Praha ░░░░ ░░ , za kupní cenu 560 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 70.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1.předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5475/149/RM/2018 Návrh na prodej pozemku parc. č. 291/25 v katastrálním území Zibohlavy z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodat pozemek parc. č. 291/25 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 141 m2 v katastrálním území 
Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína panu J░░░ J░░░░ ░░░ , ░░░░ ░ ░░░░ ░░ , ░░░░

 Kolín ░ , za kupní cenu 560 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 78.960 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1.předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5476/149/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/6 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 205/6, orná půda o výměře 5 000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v 
sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 2553-84/2018 z pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 

Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín V, za kupní cenu 410 Kč/m2 + 
DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.050.000 Kč + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5477/149/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/6 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 205/6, orná půda o výměře 5 000 m2 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 2553-84/2018 z pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín V, za 

kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.050.000 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je v 
příloze jako součást tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5478/149/RM/2018 Návrh na výkup pozemku parc. č. 2000/1 v k. ú. Kolín z vlastnictví fyzických 

osob do vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje

stažení návrhu na výkup pozemků parc. č. 2000/1 orná půda o výměře 854 m2 v kat. území a obci 
Kolín ze spoluvlastnictví J░░ Š░░░░ , Polepy ░░ a V░░░░ Š░░░░ , Polepy ░░ , každému náležející id. 
1/2 podílu převáděného pozemku za kupní cenu 250.000 Kč do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5479/149/RM/2018 Návrh na výkup pozemků parc. č. 148/28 a 148/35 v k. ú. Sendražice u Kolína z 

vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

vykoupit pozemky parc. č. 148/28 orná půda o výměře 355 m2 a 148/35 orná půda o výměře 302 m2, 
oba v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín, ze spoluvlastnictví ░░░░ J░░ V░░░ , ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ Praha ░░░░ ░░ , ░░ J░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ Úvaly, J░░░░ ░ B░░░░ a J░░░

B░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░░░░ ░░ , každému náležející id. 1/4 podílu převáděných 

pozemků, za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 164.250 Kč do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5480/149/RM/2018 Návrh na směnu pozemků v kat. území Tři Dvory ve vlastnictví města Kolína za 

pozemky v kat. území Kolín ve vlastnictví obce Tři Dvory

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

směnit pozemky pozemkového katastru č. 340 o výměře 2.507 m2 a č. 358 o výměře 1.607 m2, oba v katastrálním území a obci Tři Dvory 

z vlastnictví města Kolína do vlastnictví obce Tři Dvory, IČ 00235806, Tři Dvory 271. Předmětné pozemky budou směněny za pozemky 

katastru nemovitostí parc. č. 906/37 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 567 m2, 906/38 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 76 m2, 906/39 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 130 m2, 906/40 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 124 m2, 

906/41 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 226 m2, 906/42 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 570 m2, 906/43 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 151 m2, 906/44 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 153 m2, 906/70 ostatní plocha, ostatní 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

komunikace o výměře 201 m2, 995/3 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 8 m2, 1011/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

233 m2, 1011/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 481 m2, 1013/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 319 m2, 1027/3

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 257 m2, 1027/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 210 m2, 1027/8 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 61 m2, 1027/9 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 196 m2, 1027/11 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 34 m2, a 2866/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 87 m2, všechny v katastrálním území a obci Kolín, z 

vlastnictví obce Tři Dvory do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1.předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5481/149/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část městského pozemku parc. č. 2634/25 v 
kat. území Kolín, ul. Na Magistrále

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína prodat část městského pozemku parc. č. 2634/25 v kat. území Kolín o výměře cca 

50 m2

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední 

desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5482/149/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene - služebnosti, ul. Zlatá

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby veřejné 

vodovodní, kanalizační a 2x dešťové přípojky na pozemku parc. č. 2806/2 v kat. území a obci 
Kolín pod názvem stavby "Bytový dům - výstavba sociálních bytů" a uzavření "Smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 

oprávněným ASYS IJD, spol. s r.o., Heverova 249, 280 02 Kolín IV, IČ 43090524. Předpokládaná 

úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.000 Kč + DPH. Konečná cena bude 

stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým 

plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Lucii Macurové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5483/149/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ,Lipanská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2560/2, 84/13 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Lipanská kNN čp. 228" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 9.800 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 07.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5484/149/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene - služebnosti, ul. Zlatá

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby veřejného 
vodovodu na pozemku parc. č. 2805/13 a 2806/2 v kat. území a obci Kolín pod názvem stavby 
"Bytový dům - výstavba sociálních bytů" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 02 Kolín IV, IČ 61882976. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.100 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Lucii Macurové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 28.12.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5485/149/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení v rámci 
investiční akce "Tréninková sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 1052/2018 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v 
rámci investiční akce "Tréninková sportovní hala v Borkách" mezi městem Kolín a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 05.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5486/149/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby v rámci investiční akce 
"Tréninková sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu provedení stavby s evidenčním číslem 1068/2018 mezi městem Kolín a společností 
Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 77, 280 02 Kolín III, IČ 61882976, za účelem realizace 
stavby "Tréninková sportovní hala v Borkách", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 27.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5487/149/RM/2018 Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č. 1074/2018 o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a provozovatelem pro 
výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu podle položky č. 2 části II. výměru v tis. Kč mezi 
provozovatelem společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, a městem Kolín, 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, jenž je přílohou tohoto návrhu 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit uzavření předmětné dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5488/149/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1410/2017 na akci "Kolín, 
parkovací místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1, evidenční číslo 01032/2018 ke smlouvě o dílo č. 1410/2017 mezi městem Kolín a 
společností Laboro ateliér s.r.o., Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940, na akci "Kolín, parkovací 
místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 10.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

5489/149/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 674/2018 na akci 
"Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného 
osvětlení a mobiliáře)"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 1077/2018 ke smlouvě o dílo č. 674/2018 mezi městem Kolín 
a společností AVE Kolín, s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na akci "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)", 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 27.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5490/149/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1325/2017 na služby s 
názvem "Zpracování projektové dokumentace - doplnění technologie čištění OV v ČOV TPCA"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 1072/2018 ke smlouvě o dílo č. 1325/2017 mezi městem Kolín 
a společností Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČ 26475081, na akci "Zpracování 
projektové dokumentace - doplnění technologie čištění OV v ČOV TPCA", který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 27.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5491/149/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2634/25 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 733, 734, ul. Na Magistrále, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 2634/25 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 733, 734 v ulici Na Magistrále v Kolíně II. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 140 mm, nad uvedený městský 
pozemek

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 17.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5492/149/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na "Příběhy 
našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. dotaci pro POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, IČ 26548526, na akci 
"Příběhy našich sousedů - 1. část" ve výši 74.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 24.09.2018.

Termín: 12.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


